Documento processado por computador.  1/1

N
IP

C
 5

10
 3

42
 6

4
7

|
Em

 f
u

tu
ra

s
co

m
u

n
ic

aç
õe

s
re

fe
re

n
ci

e
o

 n
o

ss
o

 n
ú

m
er

o
 d

e
d

oc
u

m
en

to
 e

/o
u

 d
e

p
ro

ce
ss

o

A fim de ser publicitado no sítio da Internet dessa Câmara Municipal, para efeitos

de cumprimento do n.º 1 do Artigo 11.º de Decreto-Lei n.º 127/2005, de 5 de agosto, alterado

e republicado pelo Decreto-Lei n.º 67/2017, de 12 de junho, comunica-se a V. Ex.ª que,

por deliberação do conselho diretivo do Instituto de Conservação da Natureza e das Florestas,

I.P., foi recentemente criada a Zona de Intervenção Florestal de Trindade, a qual abrange

território desse concelho.

Mais se informa que a referida deliberação foi publicitada no sítio Internet deste Instituto,

onde se encontra disponível para consulta (https://www.icnf.pt/florestas/zif/zifnorte).

Com os melhores cumprimentos,

Documento processado por computador, nº S-041768/2023

Serviços Centrais

Avenida da República, 16

1050-191 LISBOA

Exmo. Senhor

Presidente da Câmara Municipal de Alfândega

da Fé

(e-mail: gabinetepresidencia.cmaf@gmail.com)

www.icnf.pt | rubus.icnf.pt

gdp.sede@icnf.pt

213507900

vossa referência

your reference

nossa referência

our reference

nosso processo

our process

Data

Date

 S-041768/2023 P-008353/2022 2023-11-02

Assunto

subject
NOTIFICAÇÃO PARA PUBLICITAÇÃO DA CRIAÇÃO DA ZIF DE TRINDADE

 O Vogal do Conselho Diretivo

Rui Pombo

https://www.icnf.pt/florestas/zif/zifnorte
mailto:gabinetepresidencia.cmaf@gmail.com

		2023-12-07T19:04:27+0000